FUNDAÇÃO DE APOIO À UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI - FAUF

PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO DE RESERVA
DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO

EDITAL Nº 004/2014

  O Presidente da Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-Rei –

FAUF – no uso de suas atribuições legais, DECIDE convocar os 09 (nove) candidatos

aprovados na Etapa I, de acordo com o item 7.3.1,  para participarem da Entrevista,

conforme quadro abaixo:

 Candidatos que devem apresentar-se na sede Fundação de Apoio à Universidade

Federal de São João del Rei – FAUF, no Campus Santo Antônio, no dia 09 de julho

de 2014, às 09h30min.

Thaiza Mercedes Silva e Souza

Alana Carvalho Ferreira

Josimar Herberthy Machado José

 Candidatos que devem apresentar-se na sede Fundação de Apoio à Universidade

Federal de São João del Rei – FAUF, no Campus Santo Antônio, no dia 09 de julho

de 2014, às 10h.

Rafael Reis Maciel

Dayse de Carvalho Costa

Christopher R. da Silva Vale

 Candidatos que devem apresentar-se na sede Fundação de Apoio à Universidade

Federal de São João del Rei – FAUF, no Campus Santo Antônio, no dia 09 de julho

de 2014, às 10h30min.

Cleide Regina Viermann Lopes

Rodrigo Dias Fernandes

Helvister Geraldo de Resende

 Os selecionados deverão observar, imprescindivelmente, o horário e dia marcados e

deverão comparecer no local citado, com antecedência mínima de 10 (dez) minutos do

horário previsto, sob pena de serem desclassificados, portando o documento de

identidade.

São João del-Rei, 03 de julho de 2014.

JUCELIO LUIZ DE PAULA SALES

Presidente

Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João Del-Rei